

ડિગ્રી/ડીપ્લોમા ફાર્મસી પ્રવેશ અંગે પ્રવેશ ઇચ્છુક વિદ્યાર્થીઓને જાણવાજોગ પ્રવેશ વર્ષ ૨૦૨૩

- મોકરાઉન્ડ ની ચોઈસ ફીલિંગ તા.૨૨.૦૬.૨૦૨૩ થી ૨૬.૦૬.૨૦૨૩ (મધરાતે ૧૨.૦૦)સુધી કરી શકશે. ઉમેદવાર આ સમય દરમ્યાન ચોઈસ માં ફેરફાર કરી શકશે. ત્યારબાદ ઉમેદવારે ભરેલી ચોઈસ આપોઆપ લોક થઈ જશે જેની ઉમેદવારે નોંધ લેવી.
- ઉમેદવારો ને પ્રવેશ સમિતિ ની વેબસાઈટ ઉપર ઉપલબ્ધ સીટ મેટ્રીક્સ નો અભ્યાસ કરી ને વધુ માં વધુ ચોઈસ ભરવા ની સલાહ આપવામાં આવે છે.
- વિદ્યાર્થીઓ ને સલાહ આપવામાં આવે છે કે AVAILABLE બધી જ ચોઈસ માંથી વધુ માં વધુ ચોઈસ ભરવામાં આવે જેથી વિદ્યાર્થીઓ પ્રવેશ થી વંચિત નાં રહે.
- ચોઈસ ફીલિંગ કરવા માટે સમિતિ ની વેબસાઈટ ઉપર માર્ગદર્શિકા આપવામાં આવેલ છે તેમજ વધુ માહિતી માટે સમિતિ ની વેબસાઈટ જોતા રહેવા જણાવવા માં આવે છે.

તા. ૨૨.૦૬.૨૦૨૨

- સભ્ય સચિવશ્રી

Important notice for Choice filling of Degree / Diploma Pharmacy Admission 2023-24

- choice filling of mock round can be done from 22.06.2023 to 26.06.2023 (12.00 midnight). Candidate can change the choice during this time. Then the choice filled by the candidate will be automatically locked.
- Candidates are advised to study the seat matrix available on the admission committee website and fill as many choices as possible.
- Candidates are advised to fill as many choices as possible from all the choices available so that candidate are not deprived of admission.
- Guidelines for choice filling are provided on the website of the committee. For more information it is advised to keep checking the website of the committee www.acpc.gujarat.gov.in.
- 22/06/2023

-Member Secretary